sendiri dimaksudkan untuk mengetahui sejauh mana sumber

hadits tersebut dapat dipertanggungjawabkan keotentikannya,

apakah dia benar-benar dari Nabi atau bukan.

C. Biografi Syekh Abdul Qadir Al-Jailani qsa.

Syaikh Abdul Qodir al-Jailani dilahirkan di desa

Jilan/Kaelan, Baghdad pada malam 1 Ramadlan 471 H/1078 M.

ibunya bernama Syarifah Fatimah, bapaknya bernama Sayid Abi

Sholeh Musa Jangkidaosat/Jangkadaosat.

Ketika Syarifah Fatimah mengandung bayi Abdul Qodir,

beliau sudah berusia lanjut yakni 60 tahun dan sudah menopause.

Ini merupakan salah satu keistimewaan yang Allah berikan